

ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΗΣΗ : ΣΑΝΠ266

ΕΝΑΡΙΘΜΟΣ ΕΡΓΟΥ : 2025ΝΠ26600008

ΠΡΟΫΠ. ΕΡΓΟΥ : 425.600,00 €

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΔΗΜΟΠΡΑΤΗΣΗΣ

α/α	άρθρο τιμολογίου	ΕΝΔΕΙΞΗ ΕΡΓΑΣΙΩΝ	ΜΟΝΑΔ Α	ΚΟΝΔΥΛΙΟ ΑΝΑΘ/ΣΗΣ	ΤΙΜΗ ΜΟΝ.	ΠΟΣΟΤΗΤΕΣ	ΔΑΠΑΝΗ	
							ΜΕΡΙΚΗ	ΟΛΙΚΗ
		ΥΔΡΑΥΛΙΚΑ ΕΡΓΑ						
		1η ΟΜΑΔΑ ΕΡΓΑΣΙΩΝ - ΧΩΜΑΤΟΥΡΓΙΚΑ						
1	3.04	Μόρφωση γαιωδών επιφανειών για επένδυση.	m2	ΥΔΡ 6059	0,40	400,00	160,00	
2	3.16	Διάστρωση προϊόντων εκσκαφής.	m ³	ΥΔΡ 6070	0,20	12.500,00	2.500,00	
	4.02. Ν	Καθαρισμοί κοιτών ποταμών ή ρεμμάτων από φερτά υλικά , ή απορρίματα						
4	4.02.01. Ν	Με την παράπλευρη απόθεση των προϊόντων εκσκαφών	m ³	ΥΔΡ 6054	0,72	110.000,00	79.200,00	
5	4.02.02	Με την φόρτωση των προϊόντων επί αυτοκινήτου και την μεταφορά στον χώρο απόθεσης ή απόρριψης σε οποιαδήποτε απόσταση	m ³	ΥΔΡ 6054	0,72	12.500,00	9.000,00	
	4.02.02Ν	Μεταφορά προϊόντων εκσκαφών	m3.km	ΟΔΟ-1123Α	0,19	12.500,00	2.375,00	
6	4.14. Ν	Καθαίρεση λιθοδομιών ή συρματοκυβωτίων	m3	ΥΔΡ 6081.1	11,40	80,00	912,00	
7	5.02	Κατασκευή συμπιεσμένου αναχώματος από υλικά που έχουν προσκομισθεί επί τόπου	m ³	ΥΔΡ 6080	0,52	110.000,00	57.200,00	
3	ΥΣΦ 1.01	Εκτροπή και έλεγχος των υδάτων του ποταμού	τεμ κ.α.	ΥΔΡ 6058	1.500,00	2,00	3.000,00	
	Z-2	Κόψιμο - εκρίζωση δένδρων						
8	Z-2.3 Ν.	Εκρίζωση μεγάλων δένδρων περιμέτρου κορμού από 0,51 μέχρι 0,90 m	τεμ.	ΠΡΣ 5355	75,00	50,00	3.750,00	
9		Μείγματα αποβλήτων δομικών κατασκευών, κατεδαφίσεων και καθαίρεσεων. Ελαφρώς επιβαρυμένα σύμμεκτα (με λίγες προσμίξεις) - Σύμμεκτα απόβλητα κατεδάφισης	ton	Δεν αναθεωρείται	10,8	50,00	540,00	
		ΑΘΡΟΙΣΜΑ ΔΑΠΑΝΩΝ 1ης ΟΜΑΔΑΣ ΕΡΓΑΣΙΩΝ						158.637,00
		2η ΟΜΑΔΑ ΕΡΓΑΣΙΩΝ - ΤΕΧΝΙΚΑ ΕΡΓΑ						
	3.17	Εκσκαφή θεμελίων τεχνικών έργων σε έδαφος γαιώδες-ημιβραχώδες	m ³	ΥΔΡ 6054	2,30	500,00	1.150,00	
	8.04	Λιθορριπές προστασίας κοίτης και πρानών						
9	8.04.04	Με λίθους λατομείου βάρους 200 - 500 kg	m3	ΥΔΡ 6158	19,50	1.400,00	27.300,00	
10	9.01	Ξυλότυποι ή σιδηρότυποι επιπέδων επιφανειών	m ²	ΥΔΡ 6301	8,20	370,00	3.034,00	
	9.10	Παραγωγή, μεταφορά, διάστρωση, συμπύκνωση και συντήρηση σκυροδέματος						
11	9.10.03	Για κατασκευές από σκυρόδεμα κατηγορίας C12/15	m ³	ΥΔΡ 6326	77,00	10,00	770,00	
	9.10.05	Για κατασκευές από σκυρόδεμα κατηγορίας C20/25	m ³	ΥΔΡ 6329	88,00	500,00	44.000,00	
12	9.10.07	Για κατασκευές από σκυρόδεμα κατηγορίας C30/37	m ³	ΥΔΡ 6331	103,00	50,00	5.150,00	

α/α	άρθρο τιμολογίου	ΕΝΔΕΙΞΗ ΕΡΓΑΣΙΩΝ	ΜΟΝΑΔΑ	ΚΟΝΔΥΛΙΟ ΑΝΑΘ/ΣΗΣ	ΤΙΜΗ ΜΟΝ.	ΠΟΣΟΤΗΤΕΣ	ΔΑΠΑΝΗ	
							ΜΕΡΙΚΗ	ΟΛΙΚΗ
13	9.26	Προμήθεια και τοποθέτηση σιδηρού οπλισμού σκυροδεμάτων υδραυλικών έργων	kg	ΥΔΡ 6311	0,98	1.000,00	980,00	
	ΑΘΡΟΙΣΜΑ ΔΑΠΑΝΩΝ 2ης ΟΜΑΔΑΣ ΕΡΓΑΣΙΩΝ							82.384,00
	ΑΘΡΟΙΣΜΑ ΔΑΠΑΝΩΝ ΣΣ=							241.021,00
	Προστιθεται ΓΕ & ΟΕ 18 %							43.383,78
	Συνολική Δαπάνη Έργου κατά τη μελέτη ΣΣ=							284.404,78
	Απρόβλεπτα (15%)							42.660,72
	Σ υ ν ο λ ο Σ1							327.065,50
	Απολογιστικά							1.000,00
	Προστιθεται ΓΕ & ΟΕ απολογιστικών εργασιών 18 %							180,00
	Σύνολο Σ2							328.245,50
	Προβλεψη Αναθεωρησης							14.980,31
	Σ υ ν ο λ ο Σ3							343.225,81
	Προστιθεται προβλεπομενο Φ.Π.Α. 24 %							82.374,19
	ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ							425.600,00

ΣΥΝΤΑΧΘΗΚΕ
Λαμία 10 - 12 -2024

ΕΛΕΓΧΘΗΚΕ
Λαμία 10 - 12 -2024
Ο Προϊστάμενος Τμ.Δ.Π.

ΘΕΩΡΗΘΗΚΕ
Λαμία 10 - 12 -2024
Ο Αν/της Προϊστάμενος Δ.Τ.Ε

ΑΛ. ΘΕΙΑΚΟΔΗΜΗΤΡΗ
Πολιτικός Μηχανικός

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΚΑΚΑΒΑΣ
Πολιτικός Μηχανικός

ΜΙΧΑΗΛ ΒΛΑΧΑΚΗΣ
Τοπογράφος Μηχανικός

ΕΓΚΡΙΘΗΚΕ
Με την αριθ. 878 /2025 (Αρ. Πρακτ. 27/24-6-2025, Θέμα 20ο , ΑΔΑ: ΨΡΕΠ7ΛΗ-9Υ6) Απόφαση της
Περιφερειακής Επιτροπής Περιφέρειας Στερεάς Ελλάδας.

ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ